
BESLUIT VAN DE HEER BURGEMEESTER

van 25 juli 2019

Aanvullend politiereglement naar aanleiding van brandgevaar in het gemeentelijk domein de

Ghellinck

De Burgemeester,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, in het bijzonder artikel 134 51;

Gelet op het decreet over het lokaal bestuur, in het bijzonder artikels 64 en 285 tot 289;

Gelet op het politiereglement van 18 februari 2004 betreffende het gebruik en de

toegankelijkheid van het domein, meer bepaald op artikel 1;

Overwegend dat door de aanhoudende droogte en de uitzonderlijke, extreme hitte de natuur

momenteel bijzonder kwetsbaar is voor brandgevaar;

Overwegend dat het hiertoe noodzakelijk is aanvullende reglementsbepalingen voor te
schrijven met het oog op het behoud van de goede orde en de openbare veiligheid;

BESLUIT:

Het is verboden te roken in het gemeentelijk domein de Ghellinck.

Overtredingen van dit besluit worden bestraft met politiestraffen.

Dit besluit wordt onmiddellijk van kracht en geldt tot opheffing bij besluit van de

burgemeester.

Dit besluit wordt ter bekrachtiging voorgelegd in de eerstvolgende zitting van de

gemeenteraad.

Dit besluit wordt bekendgemaakt via de gemeentelijke website en wordt aangeplakt aan de

ingangen van het domein.

Afschrift van dit besluit wordt overgemaakt aan de procureur des Konings, de griffie van de

rechtbank van eerste aanleg, de griffie van de politierechtbank, de politiezone Vlaamse

Ardennen en de brandweerzone Vlaamse Ardennen,

Art.L.

Arï".2.

Art.3.

Art.4.

Art.5.

Art.6.

De Algemeen

Voor eensluidend afschrift:

De Burgemeester,

get. Luc Vander Meeren.

Bu

Caro line

recteur wnd,

Luc Vander


